2. כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות שעניינן תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי
לחוק 192 סעיף לפי איומים העונשין"); "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 סעיף

העונשין וכן, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

3. על פי הנטען בכתב האישום, בזמנים הרלוונטיים, הייתה שושנה קרן (להלן: "המתלוננת") שכנתו של
המערער והתגוררה בדירה הממוקמת בטבריה, כאשר בין המתלוננת למערער הייתה מחלוקת לעניין
את המערער תקף שטחיהם, בגבולות ,12:30 לשעה סמוך ,22.5.16 בתאריך השטח.

אסתר הלמן, שופטת, סגנית נשיא

השופטת יפעת שטרית

מסכימה

י' שטרית, שופטת

הוחלט, אפוא, פה אחד, לדחות את הערעור על כל רכיביו, כמפורט בפסק דינו של השופט דבור.

ניתן והודע היום ד' ניסן תשע"ח, 20/03/2018 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא